
 

 

 

Potenza, 13 ottobre 2023 

 

          Al personale scolastico 

Al DSGA 

All’utenza 

OGGETTO: decreto chiusura Uffici a.s. 2023/24 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR n. 275 del 08/03/1999 concernente “Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO l'art. 53 del CCNL 29/11/2007;  

VISTO l'art. 25 del D. Lvo 165/2001; 

 VISTO il calendario scolastico regionale, per l’a.s.2023/24;  

VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto  del 21/09/2023;  

 

D I S P O N E 

 

la chiusura degli Uffici di questo Istituto nei seguenti giorni:  

 

 09/12/2023 

 05/01/2024 

 30/03/2024 

 29/05/2024 

 14/08/2024 

 Tutti i Sabati dei mesi di Luglio e Agosto. 

 

 

 

Il Personale ATA usufruirà in tali giorni di ferie o di ore di recupero di lavoro straordinario 

precedentemente prestato.  

Il Direttore SGA curerà l’esecuzione del presente provvedimento. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Marianna Catalano) 
 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  “TORRACA - BONAVENTURA” 
Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Viale Marconi, 104/A – Potenza - Tel. 097154845 - Fax 097154807 

e-mail pzic886003@istruzione.it - pzic886003@pec.istruzione.it 
C. F. 80008090765 - www.ictorracabonaventurapz.edu.it  - C. M. PZIC886003 

 

mailto:pzic886003@istruzione.it
mailto:pzic886003@pec.istruzione.it



